em epígrafe, que move contra MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A e
Outra., vem mui respeitosamente a presença de Vossa Excelência apresentar o
que se segue:

Diante do depósito do pagamento da indenização ora acordada, o autor vem
requer a liberação do valor R$794,45 (setecentos e noventa e quatro reais e
quarenta e cinco centavos) depositado em alvarás nos seguintes valores:

Para o autor o valor de R$722,23 (setecentos e vinte e dois reais e vinte e três
centavos); para a advogada Dra. AMANDA KARLA SOARES DA SILVA patrona o
valor de R$ 72,22 (setenta e dois reais e vinte e dois centavos), referente aos
honorários Sucumbenciais. Ambos com as devidas correções monetárias.

Ressalta ainda que, por se tratar de quantia incontroversa, os alvarás poderão ser